АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2024                                                                                              № 132
г. Рузаевка

О признании утратившим силу постановления Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26 июля 2023г. №399
«Об утверждении муниципальной программы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
«Разработка документов территориального

планирования и градостроительного зонирования

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия на 2023-2025 годы»
На основании письма Министерства строительства и архитектуры еРеспублики Мордовия от 14 августа 2023г. №1948,
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26 июля 2023г. №399 «Об утверждении муниципальной программы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия «Разработка документов территориального планирования и градостроительного зонирования Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023-2025 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» и подлежит размещению в закрытой части портала государственной автоматизированной системы «Управление».
Глава Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия                                                                                  А.Б. Юткин